台湾台南M6.2级地震余震统计
2025年01月21日00时17分在台湾台南市发生6.2级地震。截至2025年01月21日14时50分共记录到M4.0级及以上余震4次，其中6.0~6.9级地震0次，5.0~5.9级地震0次，4.0~4.9级地震4次。最大余震为01月21日01时42分台湾台南市M4.3级地震，距主震震中约5公里。

	序号
	发震时刻
	纬度
	经度
	深度
	震级
	地名

	主震
	2025-01-21 00:17:27
	23.24
	120.51
	14
	6.2
	台湾台南市

	1
	2025-01-21 00:26:24
	23.25
	120.45
	15
	4.3
	台湾台南市

	2
	2025-01-21 00:29:23
	23.19
	120.50
	15
	4.0
	台湾台南市

	3
	2025-01-21 01:42:32
	23.20
	120.52
	14
	4.3
	台湾台南市

	4
	2025-01-21 04:05:59
	23.27
	120.52
	17
	4.0
	台湾台南市
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